
 
Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

Godziny urzędowania: od godz. 715 do 1515, wtorki od godz. 800 do 1600 

Tel. 056 472 42 12, fax 056 472 42 22 
E-mail: zampubl@powiat-nowomiejski.pl 

http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_nowomiejski/ 
 

 
 

 

 

Nowe Miasto Lub., dnia, 24.10.2011 r. 
 

 

AB.I.272.3.7.2011 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do obiektów 
będących własnością Powiatu Nowomiejskiego (taryfa C11, C12a, C21) 
 
 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wybór 
dostawcy energii elektrycznej do obiektów będących własnością Powiatu 
Nowomiejskiego (taryfa C11, C12a, C21) 
wybrano :   
Ofertę nr 1: PKP Energetyka S.A. Oddział w Warszawie – Obrót Energią Elektryczną 

ul. Hoża 63/67 
00-681 Warszawa 

 
Uzasadnienie: wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne 
oraz wykazał brak podstaw do wykluczenia z postępowania zgodnie z SIWZ. Zaoferował 
najkorzystniejszą cenę mieszczącą się w ramach środków finansowych przeznaczonych przez 
Zamawiającego na wykonanie zamówienia.  
Punktacja przyznana ofercie w kryterium cena, stanowi jednocześnie łączną punktację  i 
wynosi: 100 pkt 
 
Pozostałą ofertę złożyła: 
Lp. Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Numer oferty Punktacja 

1. Energa Obrót S.A. 
ul. Mikołaja Reja 29 
80-870 Gdańsk 

2 93,16 

 
Na podstawie art. 94  ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych  z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana umowa, zgodna z załącznikiem nr 
6 do SIWZ, w Starostwie Powiatowym, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie w 
terminie uzgodnionym przez strony jednak nie później niż przed upływem terminu związania 
ofertą. 
 
 

 

STAROSTWO POWIATOWE 
W NOWYM MIE ŚCIE LUBAWSKIM 

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY, BUDOWNICTWA  
I GOSPODARKI MIENIEM   

ISO 9001:2008 


